

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-critical-orange-punch-p-20.html>



Auto Critical Orange Punch®

Cena	76,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Dlaczego warto kupić nasiona Auto Critical Orange Punch?

- Jeśli szukasz łatwej w uprawie autoflower z wysokimi plonami, to jest to idealny wybór.
- Auto Critical Orange Punch to komercyjna autoflower, która łączy wysokie plony z bogatymi w THC pąkami, co czyni ją bardzo popularną wśród entuzjastów autoflowerów.
- Ta odmiana ma bardzo owocowy profil terpenowy z dominującymi słodko-kwaśnymi nutami pomarańczy, cytryn i haszyszu.
- Auto Critical Orange Punch rośnie i kwitnie od nasion do zbiorów w 10-11 tygodni i jest odpowiednia dla każdego rodzaju hodowcy i metody uprawy.

Auto Critical Orange Punch ma cytrusowy dominujący profil terpenowy z ziemistymi nutami pomarańczy i haszyszu

Auto Critical Orange Punch jest równie smaczna jak jej rodzic fotoperiodyczny! Jej genetyka zapewnia aromat i smak dominujący w cytrusach. Większość fenotypów pachnie bardzo owocowo i słodko. Cytrusy, pomarańcze i słodkie mandarynki są najbardziej rozpoznawalnymi aromatami i smakami tej bogatej w THC autoflower. Niektóre rośliny mogą również mieć ziemiste i sosnowe nuty, ale są one zazwyczaj mniej dominujące. Podczas inhalacji smak jest głównie cytrusowy, pomarańczowy i cytrynowy. Wiele osób odczuwa również bardziej ziemisty smak haszyszu, co sprawia, że całe doświadczenie palenia jest dość wyjątkowe.

Auto Critical Orange Punch jest odpowiednia dla początkujących i zapewnia wysokie plony

Auto Critical Orange Punch to autoflower z solidnym plonem XXL. Nawet początkujący hodowcy mogą osiągnąć bardzo wysokie plony z tej autoflower. Nie wymaga specjalnych technik uprawy ani harmonogramów nawożenia. W odpowiednich warunkach może wyrosnąć na dużą autoflower z ładnym grubym głównym pękiem i wieloma ciężkimi bocznymi pąkami. Znana jest z pełnych pąków, które mogą być grube jak ramię, z niewielką ilością liści. Bardzo łatwa do przycięcia, a gruba warstwa żywicy zapewnia doskonałą hasz scissor.

Jakie geny są obecne w Auto Critical Orange Punch?

Auto Critical Orange Punch to nasiona autoflower feminized, pierwsza autoflower od Dutch Passion z genami Critical. Podstawą genetyczną były Granddaddy Purple (Purps) x Orange Bud. Ta kombinacja dała wielką moc i smak, ale plony były poniżej średniej, dopóki nie została skrzyżowana z elitarną XXL Auto Kritical Bilbo. Auto Critical Orange Punch jest jednym z naszych najmocniejszych szczepów z obfitymi plonami i białymi pąkami całkowicie pokrytymi grubą warstwą żywicy i

pięknymi pomarańczowymi włoskami kwiatowymi.

Auto Critical Orange Punch ma grube zwarte pąki, które zapewniają dobry plon w stosunkowo krótkim czasie

Auto Critical Orange Punch jest autoflowerową wersją naszego fotoperiodycznego Critical Orange Punch. Ta stabilna hybryda konopi ma mniej więcej tę samą zawartość genów Indica i Sativa i można ją uznać za odmianę 50/50. W tej wersji autoflower ruderalis (geny autoflower) zostały oczywiście skrzyżowane, aby umożliwić tej odmianie automatyczne kwitnienie. To skutkuje nieco większymi różnicami fenotypowymi między różnymi roślinami niż w wersji fotoperiodycznej.

Ta odmiana może rosnąć dość szybko w ciągu pierwszych 5-7 tygodni cyklu życia. Wytwarza silne gałęzie, które mogą utrzymać długie kwiatostany. Kwiaty o długości 30-50 cm nie są wyjątkiem. Jest klasyfikowana jako XXL autoflower z wszystkich słusznych powodów! Jej struktura liści jest również typowa dla hybrydy, może wytwarzać bardzo duże liście, które przetwarzają dużo światła na energię. Pod koniec fazy kwitnienia najgrubsze gałęzie z najcięższymi kwiatami będą potrzebowały wsparcia. W 9. - 10. tygodniu pąki staną się na tyle ciężkie, że gałęzie mogą się złamać pod ich ciężarem.

Jej odległość międzywęzłowa jest krótka do średniej, co sprawia, że pąki są gęste i naprawdę piękne. Kwiaty stają się prawdziwymi "colas" (pąki grube jak puszeki coca-coli, a w najlepszym przypadku jak butelki coca-coli) i mają korzystny stosunek kwiatów do liści. Jej struktura rośliny jest średnia do dużej. Zazwyczaj jest nieco większa niż przeciętna autoflower, nawet w nieco mniej optymalnych warunkach.

W rękach doświadczonego hodowcy (i w odpowiednich warunkach) ta autoflower może rosnąć bardzo wysoko. Zazwyczaj wystarczy kilka roślin na m², aby uzyskać dobry plon. Oprócz wysokiego plonu, pąki są bardzo żywiczne i lepkie pod koniec fazy kwitnienia. Niektóre fenotypy mogą potrzebować trochę więcej czasu, aby całkowicie dojrzeć na końcu, są to zazwyczaj najwyższe plonujące rośliny.

Geny użyte do uprawy Auto Critical Orange Punch gwarantują następujące cechy:

- Roślina średniej do bardzo dużej z solidnymi łodygami i dużymi zwartymi pąkami
- Wysoka moc w połączeniu z wysokim plonem, uniwersalna odmiana odpowiednia dla początkujących hodowców
- Wysoce aromatyczne pąki z złożonym profilem terpenowym z nutami cytrusów, pomarańczy, sosny i haszyszu
- Auto Critical Orange Punch ma piękną hybrydową strukturę rośliny i kwiatów, co sprawia, że są to mocne rośliny, które mogą wytrzymać wiele.

Auto Critical Orange Punch znalazła się w Top-10 szczepach High Times w 2018 roku

Auto Critical Orange Punch to jedna z tych rzadkich odmian autoflower, które łączą plony i moc z naprawdę apetycznym smakiem i premium wyglądem. Jej pyszny profil terpenowy jest trudny do pobicia. Efekty są błogo przyjemne i długotrwałe. Sędziowie w High Times byli tak pod wrażeniem, że uwzględnili Auto Critical Orange Punch w prestiżowym zestawieniu 'High Times Top 10 strains of 2018'.

Dowód, jeśli byłby potrzebny, że geny rodzicielskie, które zdobyły nagrody na cannabis cup, naprawdę stworzyły jedną z najlepszych odmian autoflower dostępnych obecnie na rynku. Jeśli szukasz niezawodnej, wysokiej jakości odmiany autoflower, która napełni Twoje słoiki konopiami o jakości dla konosersów, nie szukaj dalej. Nasiona Auto Critical Orange Punch będą doskonałym dodatkiem do Twojego grow roomu.

Efekty Auto Critical Orange Punch

Ta hybrydowa autoflower ma potężny euforyczny haj, który jest niezwykle przyjemny. Haj zazwyczaj ma długotrwały efekt, zazwyczaj kilka godzin! Jego początkowy euforyczny efekt zapewnia energię i stymuluje kreatywność. Jest to również odmiana uważana za odpowiednią do wykonywania pracy kreatywnej.

To nie jest odmiana do leżenia na kanapie. Haj ma również relaksujący efekt uboczny, który jest nieco bardziej wyraźny w niektórych roślinach. Ta odmiana może również stymulować zabawę i śmiech, zwłaszcza dla mniej doświadczonych użytkowników. Oprócz śmiechów, silny apetyt (munchies) może być jednym z efektów ubocznych. Ogólnie rzecz biorąc, bardzo przyjemny i relaksujący haj!

Czas kwitnienia Auto Critical Orange Punch

Te nasiona autoflower rosną od nasion do zbiorów w około 75 dni i są łatwe w uprawie. Dobrze rośnie przy 20 godzinach światła dziennie i produkuje prawdziwe plony XXL. Niektóre fenotypy mogą potrzebować dodatkowego tygodnia lub dwóch na końcu i produkować jeszcze bardziej obfite plony niż zwykle. Typowo roślina osiąga wysokość 70-100 cm wewnątrz, z intensywnym cytrusowym smakiem i bogatym aromatem haszyszu afgańskiego.

Na zewnątrz Auto Critical Orange Punch może potrzebować około 85-90 dni od nasion do zbiorów. Najdłużej kwitnące i najwyższe plonujące fenotypy mogą potrzebować nawet do 100 dni, aby w pełni dojrzeć. Dobrze sprawdza się również w uprawach na zewnątrz, ale należy pamiętać, że na końcu fazy kwitnienia rośliny preferują jak najbardziej suche warunki. Dlatego schronienie nie jest luksusem. Dobrze radzi sobie również w szklarni, o ile jest dobrze wentylowana.

Plon Auto Critical Orange Punch

Auto Critical Orange Punch produkuje duże rośliny autoflower z ciężkimi plonami. Te plony XXL są osiągalne dla każdego typu hodowcy. Najwyższe plony są możliwe w rękach eksperta z idealnym klimatem i mocnymi (LED) lampami. Jest łatwa w uprawie i dosłownie każdy może osiągnąć dobry wynik końcowy z tą rośliną.

Średnio możliwe plony to około 450-600 g/m², ale w odpowiednich warunkach można osiągnąć plony przekraczające 700 g/m². Wymaga to doświadczenia i użycia najlepszych produktów i technik uprawy. Ta odmiana może być manipulowana w uprawie SCROG, ale ze względu na złożoność z autoflowerami zazwyczaj nie polecamy tego. Bardzo dobre plony są również możliwe w SOG oraz przy uprawie naturalnej.

W najlepszych warunkach, ta autoflower często rośnie powyżej 100 cm. Kilka okazów osiągnęło wysokość między 100-125 cm. Na zewnątrz w ziemi, również może rosnąć dużą, jeśli codziennie otrzymuje wystarczającą ilość światła słonecznego. Preferuje suche i słoneczne warunki klimatu śródziemnomorskiego.

Porady od naszych ekspertów

Choć Auto Critical Orange Punch nie wymaga specjalnych metod uprawy, można je zastosować w celu zwiększenia plonów. Dla najlepszych wyników, zalecamy użycie dużych donic co pojemności co najmniej 30 L (do 50 L) i siew nasion bezpośrednio w nich (lub przesadzenie do nich) tuż po kiełkowaniu.

Podobnie jak jej fotoperiodyczny rodzic, Critical Orange Punch, najwyższe plony można osiągnąć dzięki różnym metodom uprawy/techniką, takim jak SCROG, LST, topping, fimming, gięcie, łamanie i supercropping. Połącz to z systemem hydroponicznym, takim jak RDWC lub DWC z CO₂ i mocnymi lampami, a będziesz naprawdę zdumiony potencjałem tej odmiany!

Informacje o Auto Critical Orange Punch

Auto Critical Orange Punch to wyjątkowa i unikalna autoflower. Niewiele autoflowerów może zapewnić każdemu hodowcy plony XXL. Jej łatwość uprawy w połączeniu z doskonałymi pełnymi pąkami czyni ją ulubioną rośliną w społeczności autoflower.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion